
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2022 №43

О внесении изменений в постановление мэра города 
Аргун от 5 октября 2020 года № 59 «О внесении 

изменений в постановление мэра от 5 апреля 2016 
года № 36-п»

В связи с кадровыми изменениями и на основании статьи 7, части 6 
статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
постановляю:

1. Внести в состав Комиссии по противодействию незаконному обороту 
промышленной продукции в городском округе город Аргун, утвержденный 
постановлением мэра города Аргун от 5 октября 2020 года № 59 (далее - 
Комиссия), следующие изменения:

- ввести в состав Комиссии начальника территориального отдела 
Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека по Чеченской Республике в городе 
Аргун Лечиева Х.А. - членом Комиссии;

- исключить из состава Комиссии Эсамбаеву Л.Р.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте мэрии в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в 
Аргунской городской газете «Аргун».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования (обнародования).

Г У н а л ЧЛ.

А.С. Мациев


